
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

31.03.2023 г.                                                                                                                     № 299 

г. Красноуфимск 

 

О разработке проекта внесения изменений в проект межевания 

территории, площадью 4,74 га., расположенной в границах улиц Каменная, 

Ачитская, Мирная, переулка Мирный в городе Красноуфимск 

 
 На основании заявления физического лица от 14.03.2023 г., в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 45, Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17, 28, 48 
Устава городского округа Красноуфимск 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Принять решение о разработке проекта внесения изменений в проект 

межевания территории, площадью 4,74 га., расположенной в границах улиц 

Каменная, Ачитская, Мирная, переулка Мирный в городе Красноуфимск.  

2. Предложения по проекту межевания территории от заинтересованных 

лиц принимаются по электронному адресу: arh@krasnoufimsk.ru, до 12 апреля 

2023 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. первого 

заместителя Главы по городскому хозяйству администрации городского округа 

Красноуфимск Е.Н.Антипину. 
 
 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А.Конев 

mailto:arh@krasnoufimsk.ru

